关于举行《基因工程》学术报告的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为进一步提高我市生物教师的教学水平，为我市生物教师提供良好的交流平台，更好地推进我市生物教学工作，经研究决定举行《基因工程》学术报告。现将有关事宜安排如下：

一、时间：2012年11月28日（星期三）下午2∶30。
二、地点：郑州九中（具体地址：农业路与文化路交叉口。可乘坐72、258、93、61、64路公交车，到农业路与文化路站下车；或乘坐83、211、86、95、10、6、30、209、506、28、T5、K906、K6、K818、K806、B1、B11、B18、北线105路公交车，到文化路与农业路站下车。）

三、内容：

1．相关专家：河南工业大学生物工程学院 赵永亮教授。
2．报告内容：基因工程的研发现状及未来展望。
3．互动交流。
四、与会教师：全市初、高中生物教师。
联系人：张俊杰、李超英        联系电话：67882038
郑州市教育局教学研究室

二○一二年十一月十六日